
 DECRETO Nº  26.702 DE 16/08/2013. 
 
 
AUTORIZA A RESCISÃO DE CONTRATO DE 
TRABALHO QUE MENCIONA. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM 
VISTA A LEI Nº.2.994, DE 15/02/2007. 

 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos - Secretaria de Administração 
e Recursos Humanos do Município de Aracruz,   autorizada a rescindir o contrato de 
trabalho, a pedido, dos Senhores abaixo descritos, com exercício na   Secretaria de Saúde 
do Município de Aracruz:  

 
Nome 

 
Matrícula Cargo A partir Proc. nº 

Antonio Marcal Serafini 
 

21641 Odontólogo 11/08/2013 10062/13 

Blandina Viana da Silva 
 

19309 Fisioterapeuta 11/08/2013 10056/13 

Ernesto Gorges de Souza 
 

22764 Motorista Amb. 11/08/2013 10151/13 

Juliana Pevidor Dias Folli 
 

22225 Odontólogo 11/08/2013 10043/13 

Rodrigo dos Santos Souza 
 

22773 Motorista Amb. 11/08/2013 10098/13 

Leandro Rangel Rocha 
 

22021 Motorista Adm. 11/08/2013 10153/13 

Fernando da Hora 
 

20765 Motorista Amb. 11/08/2013 10156/13 

Gabriella Matos Pereira 
 

20234 Médico 29/07/2013 10159/13 

Regina Aparecida de Souza 
Barth 

21142 Enfermeiro 11/08/2013 10051/13 

Taize Assis Blank Selvatici 
 

19533 Téc.Enfermagem 11/08/2013 10067/13 

Eliana da Silva Loureiro 
Dettogni 

20129 Enfermeiro 11/08/2013 10046/13 

Lilia Mara Cuzzuol Pessoa 
 

22208 Farmacêutico 11/08/2013 10052/13 



Weliton Ribeiro Loureiro 
 

23135  Motorista Amb. 11/08/2013 10158/13 

Leila Mara Pinto Martins 
 

23005 Téc.Enfermagem 11/08/2013 10047/13 

Josiane Amaral Rossoni 
Barcelos 

19719 Téc.Enfermagem 12/08/2013 10022/13 

Ruth Maciel Pereira 
 

19833 Téc.Enfermagem 12/08/2013 10025/13 

Jadilson Barcellos Lopes 
 

21582 Motorista Adm. 11/08/2013 10033/13 

Wilmines Vichelo 
 

20474 Motorista Adm. 11/08/2013 10170/13 

Vera Marina Piol 
 

23106 Assist.Adm. 12/08/2013 10218/13 

Teresinha de Souza Conceição 
 

21575 Téc.Enfermagem 11/08/2013 10042/13 

Simony de Jesus Bof Boschetti 
 

19556 Enfermeiro 11/08/2013 10049/13 

Maria da Penha Sfalsin 
Grigatto 

21997 Téc.Enfermagem 11/08/2013 10073/13 

Kely dos Santos Guimarães 
Peixoto 

22287 Téc.Enfermagem 11/08/2013 10059/13 

Juliana Baiocco Coutinho 
 

19459 Fisioterapeuta 11/08/2013 10065/13 

Jordania Santos de Melo 
Guidolini 

22011 Ag.Adm.  11/08/2013 10183/13 

Sunny Lady Neves Santos 
 

22930 Enfermeiro 11/08/2013 10268/13 

Sandra de Souza Conceição 
Soeiro 

23142 Téc.Enfermagem 12/08/2013 10227/13 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos as respectivas datas de cada profissional constante no artigo anterior. 
 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de  Agosto de 2013. 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

NALVA BERNADETE BARROS DE AMORIM 
Secretária de Saúde 


